关于物理学跨学科拔尖人才培养创新实验区

光电信息科学与工程(物理创新实验区)专业拟录取名单的公示

根据华南师范大学物理学跨学科拔尖人才培养创新实验区选拔要

求，经学生自主申请、工作小组初审材料并根据方案选拔权重进行选

拔，现将物理学跨学科拔尖人才培养创新实验区光电信息科学与工程

(物理创新实验区)专业拟录取名单公示如下（详见附件）。

公示时间:2025 年 6 月 5 日-2025 年 6 月 7 日

联系邮箱:gw_sksksk@scnu.edu.cn

公示期间，如有异议，请实名以书面形式向学院反映，逾期不

再受理。

2025年6月5日

物理学跨学科拔尖人才培养创新实验区光电信息科学与工程(物理创新实验区)2024级创新实验班拟录取名单
序号 姓名 学号 原学院 原专业 原年级 转入学院 转入专业 转入年级 录取结果
1 张柏浩 202432322579 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
2 郭旭 20231331039 光电科学与工程学院 信息工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
3 陆宇婷 202432326740 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
4 郭可欣 202432326739 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
5 幸海珊 202432322578 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
6 熊天帅 202432326480 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
7 肖扬智 202432322619 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
8 李承优 202432322577 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
9 陈骏博 202432322604 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
10 卢子帆 202432322576 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
11 蔡思韵 202432322580 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
12 梁芯莹 202432322586 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
13 郭梦思 20231132021 光电科学与工程学院 信息工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
14 黄思浩 20231331016 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
15 吴继炜 202432312293 光电科学与工程学院 信息工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
16 彭诗怡 202432322596 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
17 胡芸熙 202432322613 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
18 周雨欣 202432322610 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
19 修祁翔 202432327146 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取
20 陈淮锐 202432322592 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程 2024 光电科学与工程学院 光电信息科学与工程(物理创新实验区) 2024 拟录取

	关于物理学跨学科拔尖人才培养创新实验区
	光电信息科学与工程(物理创新实验区)专业拟录取名单的公示